【附件六】103學年度第1學期   年級        教學進度表      擬定人             老師
                                                         科目：　　　　　　
	週次
	日期
	起訖頁數
	教學內容
	備註

	1
	09/01-09/07
	
	
	

	2
	09/08-09/14
	
	
	

	3
	      09/15-09/21
	
	
	

	4
	09/22-09/28
	
	
	

	5
	09/29-10/05
	
	
	9/22（一）

社會競試

	6
	       10/06-10/12
	
	
	

	7
	10/13-10/19
	
	
	

	8
	10/20-10/26
	
	10/14.10/15第一次段考
	

	9
	10/27-11/02
	
	
	

	10
	11/03-11/09
	
	
	

	11
	11/10-11/16
	
	
	

	12
	11/17-11/23
	
	
	11/10（一）

自然競試

	13
	11/24-11/30
	
	
	

	14
	12/01-12/07
	
	11/26.11/27第二次段考
	

	15
	12/08-12/14
	
	
	

	16
	12/15-12/21
	
	
	

	17
	12/22-12/28
	
	
	

	18
	12/29-01/04
	
	
	12/29（一）

英語競試

	19
	01/05-01/11
	
	
	

	20
	01/12-01/18
	
	1/16.1/19第三次段考、休業式
	

	21
	01/19-01/25
	
	
	


附記：1、請於擬定授課進度表時，注意每次段考適當範圍。

      2、三次段考該週不列進度。

      3、本進度表請於9月6日(四)前送交教務處，以利整理。
